教育研究評議会（２０２３－第５回）議事要旨

日 時 ２０２３年９月１３日（水）１５時００分～１５時１６分

場 所 Ｔｅａｍｓ ウェブ会議

出席者 木下学長 始め２３名

議 長 木下学長

議 事

 議題１ 学長選考・監察会議委員の選出について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教育研究評議会から選出される学長選考・監察会

議委員３名の選出を行う旨の説明があった。

続いて、議長から、本評議会から選出方法について説明があり、原案のとおり承認

された。

投票を行った結果、社会系の委員として横山淳一評議員が選出され、全体から吉田

江依子評議員、齋藤彰一評議員が学長選考・監察会議委員として選出された。

議題２ ２号館の漏水について（報告）

宮川事務局長から、議題２資料に基づき、９月８日（金）に発生した２号館Ｂ棟の漏

水について報告があった。

配付資料

 １ 学長選考・監察会議委員の選出について

 ２ ２号館の漏水について